2024 年 3 月 06 日

JHF レスキューパラシュートリパック更新講習会

開催要項

兵庫県フライヤー連盟

各位

拝啓 平素は連盟の活動にご理解戴き厚く御礼申し上げます。このたびは

レスキューパラシュートリパック更新講習会を開催させていただく事になりま

した。スケジュール等につきましては下記をご参照頂きご参加下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。

                      敬 具

記

・開催日程:2024年 4月 11 日 （木曜日）

・場所: 青垣住民センター 2階 活動室 4 兵庫県丹波市青垣町佐治 114

・受付/講習:・更新講習受講料：5,000円

・講習料金、（2024年 4月 8日 朝 8：00までのお振込み）

（ご入金の確認が出来ない時は講習会にご参加できませんのでご注意下さい）

※(講習終了後、別途申請料が必要です。)兵庫県外の方も参加可能

講習料金については下記の日程までに指定口座にお振込み下さい。

兵庫県フライヤー連盟

ゆうちょ銀行 記号 14390 番号 10035421

支店 438 口座 1003542

・申込方法: Googleフォームより申し込みをお願い致します。

https://forms.gle/TP4ba1pbr4cosWu5A

・申し込み締め切り:2024年 4月 8日(月曜日) 朝 8：00まで

兵庫県フライヤー連盟 事務局 担当 飯田

〒669-5377

兵庫県豊岡市日高町山田 147-1 アルビレオ内 兵庫県フライヤー連盟

TEL：090-8233-0700  FAX：0796-45-1067

E-mail： hffpara@yahoo.co.jp

mailto:hffpara@yahoo.co.jp

持参品:

・筆記用具・レスキューパラシュート・ハーネス・リパック用器具

（リパックに必要な道具は今、使用されている物で大丈夫です。持参ください）

タイムスケジュール

受付  8:45～9：00

講習会 9:00～12:00

解散  12：00

講習内容

更新講習会 ： 実技、学科講習

※講習会、お問い合わせ等につきましては、兵庫県フライヤー連盟へ

ご連絡ください。

アルビレオ内 兵庫県フライヤー連盟事務局

担当 飯田  TEL：090-8233-0700